DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000467 Estado da Bahia - quinta-feira, 14 de março de 2019 Ano 4

Contrato

 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N°057/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019: TERMO DE CONTRATO Nº 057/2019.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

CNPJ SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: NBJ

COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME, CNPJ: 23.016.188/0001-61 OBJETO:

FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E HORTRI FRUTOS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO

DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR: R$ 460.608,00

(QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS, SEISCENTOS E OITO REAIS).

VIGÊNCIA: VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO

DE 2019. PRESIDENTE TANCREDO NEVE-BAHIA, 25 DE FEVEREIRO DE

2019.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E27EAFF484510BC2BF7A79DAD8B370A3

		2019-03-14T17:09:19-0300